PREVENTIV PERMIBLEDHES.

INVESTIME PER NDERTIMIN E H/C CARSHOVE, RRETHI PERMET.

Nr Pershkrimi Leke
I — Hidrocentrali Carshove.
A Punime ndertim montimi 55 218 000
B | Makineri pajisje | | © 25000 000
C | Detyrime te tjera 782 000
D | Studim-proj ektim—preventi.vim 1 400 000
E Drejtim punimesh kolaudim 1100 000

Shuma gjithsej : 83 500 000 lek



GRAFIKU 1 PUNIMEVE PER 1/C CARSHOVE. RRETHI PERMET.

- Tremujori i pare | Tremujoriidyte | Tremujorii trete Tremujori i katert

Pershkrimi i punimeve 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Pergatitja e dokumentave

Pergatitja e projektit prevzbatimit

Ngritje kantieri dhe punime para pergatitore

Ndertiime merementimi te ndryshme

Punime monti ne makineri paisjet

Ndertimi i vepres se marrjes

Ndertime ne kanalin e derivacionit

Ndertime ne basenin. e presionit e bllokazhe

Ndertime ne tub. e presionit dhe bllokazhe

Ndertime ne ndertesen e hidrocentralit

Punime clekirike T.U. dhe T.M. | ~ .

\Pueimﬁ\montimi ne makineri paisjet

K{’ro%, kolﬁk{dim, leshim ne pune




